12 meses, a partir de 03/10/2024 até 02/10/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº
14.133, de 2021.
 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
 
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor mensal de R$ 50.543,21 (cinquenta mil quinhentos e quarenta
e três reais e vinte e um centavos), totalizando o valor global de R$ 606.518,50 (seiscentos e seis mil quinhentos e dezoito reais e cinquenta centavos), como
consolidado abaixo:
 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTITATIVO UNIDADE DE
MEDIDA VALOR UNITÁRIO DO POSTO VALOR MENSAL VALOR TOTA

ANUAL

1 SUPERVISOR 1 POSTO R$ 6.929,03 R$ 6.929,03 R$ 83.148,34

2
FUNÇÃO BOMBEIRO

CIVIL - DIURNO